
UCHWAŁA NR XXIX/178/2017
RADY GMINY GÓRZNO

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet sołtysom za udział w sesjach Rady Gminy oraz 
naradach sołtysów oraz ustalenia wysokości tych diet.

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 4 Statutu Gminy Górzno uchwalonego Uchwałą Nr VI/35/03 Rady Gminy w 
Górznie z dnia 25 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 5 lipca 2003 r. Nr 180, poz. 4484) zmienionego 
Uchwałą NrIV/29/07 Rady Gminy w Górznie z dnia 23 lutego 2007 r. w sprawie wprowadzenia zmian do 
Statutu Gminy Górzno uchwalonego Uchwałą Nr VI/35/03 Rady Gminy wGórznie z dnia 25 kwietnia 2003 r. 
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2003 r. Nr 180, poz. 4484 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 20 czerwca 2007 r. Nr 114 poz. 2941) Rada Gminy Górzno uchwala co 
następuje:

§ 1. Za udział w sesjach Rady Gminy Górzno oraz za udział w naradach sołtysów sołtysowi przysługuje 
dieta w wysokości 100 zł (słownie: sto złotych).

§ 2. Podstawę do wypłacenia diety stanowi udział sołtysa w sesjach Rady Gminy Górzno lub w naradzie 
sołtysów potwierdzony własnoręcznym podpisem na liście obecności.

§ 3. Wypłata diety objętej niniejszą uchwałą następuje bezpośrednio na wskazane przez sołtysa konto 
bankowe.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr II/13/2010 Rady Gminy Górzno z dnia 29 grudnia 2010 r. wsprawie 
ustanowienia zasad przyznawania diet sołtysom za udział w sesjach Rady Gminy oraz naradach sołtysów oraz 
ustalenia wysokości tych diet.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Skwarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2017 r.

Poz. 4829


		2017-05-22T10:07:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




